



Kim Vera Lindner

Avocate (DE)

Contact

Bureau Bâle

Tel. +41 58 200 37 37

kim.lindner@kellerhals-carrard.ch

Assistance

Sabrina Wenger

+41 58 200 30 59

sabrina.wenger@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Basel KIG

Henric Petri-Strasse 35

Case postale 257

4010 Basel

Des solutions juridiques qui vous parlent - polyvalentes, internationales et ciblées.

Kim Lindner est spécialisée dans le conseil en droit des sociétés, en transactions M&A et en droit de la propriété intellectuelle. De plus, en tant que membre du Startup Desk, elle accorde une attention particulière au soutien global de startups et d'investisseurs en capital-risque, de la première étape de création à l'accomplissement de l'exit.

Grâce à sa formation multilingue et à son expérience pratique en droit européen, son activité se concentre sur le conseil aux mandants nationaux et internationaux dans les affaires transfrontalières.

Expertise

Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Marchés de capitaux et sociétés cotées



Startup et Venture Capital Desk



Sciences de la vie, santé, industrie pharmaceutique et biotechnologie



Expérience

- Depuis 2024
Associate chez Kellerhals Carrard Bâle
 - 2022-2024
Collaboratrice scientifique dans un cabinet d'affaires allemand
 - 2022-2024
Stage à la Cour d'appel de Karlsruhe
 - 2017-2022
Assistante auxiliaire à la Chaire de droit privé de l'Université de Bâle
 - 2019-2020
Assistante étudiante dans un cabinet d'avocats et d'audit international
-

Formation

- 2024
Deuxième examen d'État juridique, Bade-Wurtemberg (DE)
 - 2022
Premier examen d'État juridique, Bade-Wurtemberg (DE)
 - Jusqu'à 2022
Études à l'Université de Fribourg-en-Brisgau (DE) et à l'Université de Cadix (ES)
-

Langues

Allemand, Anglais, Français, Espagnol, Italien
